ovtio 111E4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 140 — GPTV, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

A Vossa Senhoria

Representante da Empresa Impacto Bioenergia Alagoas
BR 101 AL, Fazenda São Mateus, Zona Rural, Teotônio Vilela — AL.

ASSUNTO: Informações Acerca de Cana-de-Açúcar, Incluindo Todas as Fazendas e Produtores.

Prezado Senhor,

O Município de Teotônio Vilela, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ/MF n2 12.842.829/0001-10, com sede na Rua Pedro Cavalcante, n2 162, 12 Andar,
Centro, neste ato representado por seu Prefeito, vem REQUERER que esta empresa informe a
quantidade estimada de cana-de-açúcar existente no território do município, incluindo todas as
fazendas e produtores de que tem conhecimento.

Requer, ainda, a maior brevidade possível no envio das informações, as quais
poderão ser remetidas para o seguinte endereço eletrônico: mayaeomena.adv@hotmail.com,
eiou ao endereço constante no rodapé.

Sem mais para o momento, Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados
votos de estima e consideração.

P ED_Ra E DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotânio Vilela — Alagoas - CNN: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

. . Correm
AVISO DE
RECEBIMENTO AR

DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
IMPACTO BIOENERGIA ALAGOAS SA
FAZENDA SAO MATEUS. BR 101 AL S/N

UNIDADE DE POSTAGEM

AREA RURAL i

57268-899 - TEOTÔNIO VILELA - AL '''. . - B i; I\48l'- '\ L" - ailINI
10<(0

BR 4,1878395 5 BR /{7._) r .
..,-

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR -1
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

c) . 4.. _ 0._ ...
RUA PEDRO CAVALCANTE 162

C\N.: 3SET 2023
- CENTRO

57265-063 -TEOTÔNIO VILELA-AL  • '

t,

Pik
' Soy

A L

TENTATIVAS DE ENTREGA OBSERVAÇÃO
Oficio n° 140 e 141/2023 - GPTV

1 / / •. h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO RUBRICA E M * ÍCULA DO

2' / i •. h
ED Mudou-se El Recusado

1:3 Não

CARTEIRO

9. ' a . sin)
. h 3' I / •

C:I

El

Endereço insuficiente procuracip.•°!naldo

Não existe o número ED Ausente --

h
é c. , 6,70 eles PL

ID
Ei Outros

L J Desconhecido Falecido

i

M - ' 0 277225

*SIN2WECEBEDORA ,

re1A— (A.A, Q4,eCe;._ • - (

DAT/,15 ENT,RGA

NOME LEGfVEL DO RECEBEDOR N° DOC. DE IDENTIDADE

Si€1 69$00 W4 -i 2 41° 3a